- (1) Charter van 11 november 1328 in Cart., f. XCVIII^r, in R.A.G. N° B 1288: "...concessimus ecclesiam, claustrum, domos et alia quaecumque ad habitandum et deo serviendum sibi et suis fuerint opportuna...fundant, construant...de omnibus oblationibus quas fideles undecumque veniant infra coram ecclesiam in missis facient ad coram altare et de omnibus oblationibus que in sancta die veneris dominice passionis ab initio divini officii...ibi fient. Ac de oblationibus prime misse novorum sacerdotum, necnon de omnibus funeralibus... quartam partem nobis dare..."
- (2) Cart., f. XCVIII^v, in R.A.G., N° B 1288: "...laudamus, approbamus ac aucte ordinaria confirmamus..."

opbouw van het klooster aan de gang was. Ook stelden de nonnen zich akkoord om zonder voorweten van de abt nog grond aan te kopen ter plaatse (1).

Deze overeenkomst werd tevens goedgekeurd door de bisschop op 14 december 1329 (2).

Het bisdom Doornik en de abdij van St. Baafs gingen bijgevolg volledig akkoord met de nieuwe kartuis. Bovendien enkele verplichtingen werd aan het klooster de mogelijkheid gegeven zich vrij te vestigen volgens de regel van de Orde. In derde instantie moest de Grande Chartreuse haar goedkeuring nog verlenen. En dit gebeurde vernoedelijk, zoals hierboven gezegd, in 1334. Eigenaardig was het dat er geen wijziging voorkwam in de titulatuur: de benaming Vallis Regalis bestond reeds in 1328 evenals de titel van prior; ook de nonniek werden Kartuizers genoemd.

(1) Cart., f. XLVII, in R.A.G., N° B 1288: "... concessimus ecclesiam, claustrum, domos et alia quecumque ad habitandum pro se et suis ac Deo serviendum fundant (construanti) ... quod dicto religiosi; annis singulis in futurum in glorioso festo summi magnifici ac preciosissimi; Jhesu Christi; Corporis et sanguinis sacramenti; nec non in festo sancti bavonis in capite octobres videlicet in dictorum festorum quolibet in signum recognitionis nostri patronatus in quo dicta eorum ecclesia fundabitur, unam naelgian auream, octo solidos parisis... cum una candela et denario pas in nostra dicti sancti bavonis ecclesia ad offertore ante missa... et pro etiam annis singulis in futurum duodecim solidos parisis ad natale domini pro redemptione decimarum terre videlicet quatuor bonarium... Et quod ipsi religioso terram aliquam in patronatu nostro emere vel aliquomodo acquirere non debeant neque possunt de cetera absque absque nostra licentia speciali".

(2) Cart., f. XCVII, in R.A.G., N° B 1288: "... laudamus, approbamus..."

§ 4. de eerste weldoeners.